
Příměstský tábor ZŠ Na Sadech Třeboň 2025 
 

Přihláška na tábor 

Přihlášku na tábor je třeba co nejdříve předat do školní družiny, a to vždy po domluvě s p. Š. 

Hrubou. Maximální počet účastníků jednoho turnusu je 22 dětí. Po naplnění celé kapacity 

turnusu (odevzdání přihlášek) budou další zájemci přijímáni pouze jako náhradníci. Příměstský 

tábor bude otevřen při počtu nejméně 20 dětí. Osobní předání přihlášky: v pracovních dnech 

v prostorách školní družiny. Nebo zaslání naskenované přihlášky na e-mail 

shruba@zstrebon.cz (originál je nutné předat při nástupu na tábor společně s bezinfekčností). 

 

Účastnický poplatek 

• Je třeba uhradit do 13. 6. 2025 (v případě neuhrazení zaniká nárok na účast a místo bude 

nabídnuto náhradníkovi). 

 

Cena zahrnuje 

• pomůcky, vybavení 

• režijní náklady 

• obědy ve školní jídelně 

• pití 

• úrazové pojištění dětí 

• program vedený kvalifikovanými pedagogy ZŠ Na Sadech Třeboň 

 

Docházka 

• příchod dětí: 7:00 až 8:00 

• vyzvedávání dětí: 16:00 až 16:15 

 

Potřebné vybavení dětí 

• lehký batoh 

• lahev na pití a svačina s sebou 

• vhodné sportovní oblečení a obuv (v případě nepříznivého počasí pláštěnku nebo 

nepromokavý oděv) 

• přezůvky do zázemí ZŠ 

• dobrou náladu 


